
PRODUKTTYPOVÝ LIST

AKE/1

Stav: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0157.1683

 Krátká informace

Řízení AKE/1 vč. 2 ks senzoru vlhkosti a teploty AKE FFT
(4m kabel, na straně stavby lze prodloužit na max. 30 m) k
plně automatickému odvlhčení sklepa ve spojení s různými
ventilátory.

 Příklady použití

Sklep, Garáž, Sklad, Komora

 Technické údaje

Druh napětí Jednofázový proud

Napájecí napětí 230 V

Kmitočet sítě 50 Hz

Jmenovitý výkon 2 W

Max. zatížení (induktivní zátěž) 3 A

Umístění Stěna / strop

Způsob instalace Na omítku

Materiál Umělá hmota

Barva šedá

Hmotnost 0,6 kg

Hmotnost s obalem 0,8 kg

Šířka 160 mm

Výška 90 mm

Hloubka 110 mm

Šířka s obalem 184 mm

Výška s obalem 100 mm

Hloubka s obalem 286 mm

Teplota média při jmenovitém proudu 5 °C až 60 °C

Teplota okolí -10 °C až 40 °C

Balení 1 kus

Sortiment A

GTIN (EAN) 401279998111



PRODUKTTYPOVÝ LIST

AKE/1

Stav: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Výkres [mm]


